Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Ndricues” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Ndriçues rrugorë 34993000‐4  

Llamba neoni 31519200‐9        

Llamba neoni dhe inkandeshente 31519000‐7    

Neon 24111400‐9 

6. Fondi limit: 1,805,703 (një milion e tetëqind e pesë mijë e shtatëqind e tre) lekë PA TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjete) dite 

kalendarike, duke filluar nga data e lidhjes të kontratës 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 09/06/2025 Ora: 09:30